
要介護度

通所リハビリテーション

要介護度 利用時間
ﾘﾊﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ

加算
昼食 おやつ

日常
生活品費

合計
1日

総合計

1日
(2割）
総合計

1日
(3割）
総合計

1～2時間 円/日 円/日 1,383 1,796 2,209
2～3時間 円/日 円/日 1,397 1,824 2,251
3～4時間 円/日 12 円/日 1,509 2,048 2,587
4～5時間 円/日 16 円/日 1,575 2,180 2,785
5～6時間 円/日 20 円/日 1,637 2,304 2,971
6～7時間 円/日 24 円/日 1,735 2,500 3,265
7～8時間 円/日 28 円/日 1,778 2,586 3,394
1～2時間 円/日 円/日 1,414 1,858 2,302
2～3時間 円/日 円/日 1,452 1,934 2,416
3～4時間 円/日 12 円/日 1,585 2,200 2,815
4～5時間 円/日 16 円/日 1,660 2,350 3,040
5～6時間 円/日 20 円/日 1,746 2,522 3,298
6～7時間 円/日 24 円/日 1,863 2,756 3,649
7～8時間 円/日 28 円/日 1,910 2,850 3,790
1～2時間 円/日 円/日 1,442 1,914 2,386
2～3時間 円/日 円/日 1,508 2,046 2,584
3～4時間 円/日 12 円/日 1,660 2,350 3,040
4～5時間 円/日 16 円/日 1,744 2,518 3,292
5～6時間 円/日 20 円/日 110 円/月 1,854 2,738 3,622
6～7時間 円/日 24 円/日 円/月 1,989 3,008 4,027
7～8時間 円/日 28 円/日 2,046 3,122 4,198
1～2時間 円/日 円/日 1,471 1,972 2,473
2～3時間 円/日 円/日 1,563 2,156 2,749
3～4時間 円/日 12 円/日 1,755 2,540 3,325
4～5時間 円/日 16 円/日 1,852 2,734 3,616
5～6時間 円/日 20 円/日 1,982 2,994 4,006
6～7時間 円/日 24 円/日 2,136 3,302 4,468
7～8時間 円/日 28 円/日 2,203 3,436 4,669
1～2時間 円/日 円/日 1,501 2,032 2,563
2～3時間 円/日 円/日 1,619 2,268 2,917
3～4時間 円/日 12 円/日 1,851 2,732 3,613
4～5時間 円/日 16 円/日 1,961 2,952 3,943
5～6時間 円/日 20 円/日 2,107 3,244 4,381
6～7時間 円/日 24 円/日 2,283 3,596 4,909
7～8時間 円/日 28 円/日 2,359 3,748 5,137
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介護老人保健施設　安寿苑

通所リハビリテーション

短期集中リハ
個別リハ

退院・退所
日
より

3ヶ月以内

20

384

450

590

670

776

501

559

653

692

356

394

781

824

円

4,003 円

単位数

339

439

リハ提供
体制加算

330

円

（1月につ
き）

144 円

（1月につ
き）

2,018

運動器機能
向上加算

225 円

（1月につ
き）

225 円

※1日（1回）のおおよその金額になります。
※1日の総合計にリハビリマネジメント加算（短期集中含む）加算は含まれていません。

1,721 円

（1月につ
き）

72 円

（1月につ
き）

（1月につ
き）

3,634

要介護５

円/回 18 円/日 50 円/日

907

960

413

505

要介護４

685

778

904

1,054

1,117

要介護３

443

561

781

220 970

887

1,029

1,201

1,273

要介護１

325

要介護２

515

586

668

220 970

中重度者
ケア

体制加算

提供体制
加算Ⅰ

入浴
加算

＋
700

要支援１ 700 50

50

220 970

要支援２ 700 50

料　　金　　目　　安　　表

介護予防通所リハビリテーション

単位数
サービス提供
体制加算Ⅰ

１ヶ月

＋

昼食 おやつ 日常生活品費 １日


